2019.11.28
CONSUMPTION DAILY

广 告B4 法院公告栏
莫弘文：本院受理的（2019）川 2021 民初
2604号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司岳阳支行与被告莫弘文金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
彭伟：本院受理的（2019）川 2021 民初 2605
号原告四川安岳农村商业银行股份有限公
司岳阳支行与被告彭伟金融借款合同纠纷
一案，已审理终结。因你方下落不明，现依
法向你公告送达本案的民事判决书。如不
服本判决，可在判决书送达之日起十五日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于四川省资阳市中级人
民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
蒲建兰：本院受理的（2019）川 2021 民初
2606号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司岳阳支行与被告蒲建兰金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
钱建：本院受理的（2019）川 2021 民初 2607
号原告四川安岳农村商业银行股份有限公
司岳阳支行与被告钱建金融借款合同纠纷
一案，已审理终结。因你方下落不明，现依
法向你公告送达本案的民事判决书。如不
服本判决，可在判决书送达之日起十五日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于四川省资阳市中级人
民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
秦勇：本院受理的（2019）川 2021 民初 2609
号原告四川安岳农村商业银行股份有限公
司岳阳支行与被告秦勇金融借款合同纠纷
一案，已审理终结。因你方下落不明，现依
法向你公告送达本案的民事判决书。如不
服本判决，可在判决书送达之日起十五日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于四川省资阳市中级人
民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
邱安全：本院受理的（2019）川 2021 民初
2610号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司岳阳支行与被告邱安全金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
邱兵：本院受理的（2019）川 2021 民初 2611
号原告四川安岳农村商业银行股份有限公
司岳阳支行与被告邱兵金融借款合同纠纷
一案，已审理终结。因你方下落不明，现依
法向你公告送达本案的民事判决书。如不
服本判决，可在判决书送达之日起十五日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于四川省资阳市中级人
民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
洪志敏：本院受理的（2019）川 2021 民初
2612号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司岳阳支行与被告洪志敏金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
蒋勇：本院受理的（2019）川 2021 民初 2613
号原告四川安岳农村商业银行股份有限公
司岳阳支行与被告蒋勇金融借款合同纠纷
一案，已审理终结。因你方下落不明，现依
法向你公告送达本案的民事判决书。如不
服本判决，可在判决书送达之日起十五日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于四川省资阳市中级人
民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
颜克奎：本院受理的（2019）川 2021 民初
2918号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告颜克奎金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在公告期满后十五日
内，向本院递交上诉状副本，上诉于四川省
资阳市中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
徐常菊：本院受理的（2019）川 2021 民初
2919号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告徐常菊金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在公告期满后十五日
内，向本院递交上诉状副本，上诉于四川省
资阳市中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
杨顺菊：本院受理的（2019）川 2021 民初
2920号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告杨顺菊金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在公告期满后十五日
内，向本院递交上诉状副本，上诉于四川省
资阳市中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
田少辉：本院受理的（2019）川 2021 民初
2933号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告田少辉金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
谭革生：本院受理的（2019）川 2021 民初
2934号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告谭革生金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在公告期满后十五日
内，向本院递交上诉状副本，上诉于四川省
资阳市中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
黄立斌：本院受理的（2019）川 2021 民初
2935号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告黄立斌金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
吴文华：本院受理的（2019）川 2021 民初
2939号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告吴文华金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
杨国兵：本院受理的（2019）川 2021 民初
2940号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告杨国兵金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
代作玉：本院受理的（2019）川 2021 民初
3295号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告代作玉金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
唐典国：本院受理的（2019）川 2021 民初
3296号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告唐典国金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
周荣建：本院受理的（2019）川 2021 民初
3297号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告周荣建金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
吴毅：本院受理的（2019）川 2021 民初 3298
号原告四川安岳农村商业银行股份有限公
司城南支行与被告吴毅金融借款合同纠纷
一案，已审理终结。因你方下落不明，现依
法向你公告送达本案的民事判决书。如不
服本判决，可在判决书送达之日起十五日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于四川省资阳市中级人
民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
袁楠：本院受理的（2019）川 2021 民初 3299
号原告四川安岳农村商业银行股份有限公
司城南支行与被告袁楠金融借款合同纠纷
一案，已审理终结。因你方下落不明，现依
法向你公告送达本案的民事判决书。如不
服本判决，可在判决书送达之日起十五日
内，向本院递交上诉状，并按对方当事人的
人数提出副本，上诉于四川省资阳市中级人
民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
陈晓书：本院受理的（2019）川 2021 民初
3301号原告四川安岳农村商业银行股份有
限公司城南支行与被告陈晓书金融借款合
同纠纷一案，已审理终结。因你方下落不
明，现依法向你公告送达本案的民事判决
书。如不服本判决，可在判决书送达之日起
十五日内，向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于四川省资阳市
中级人民法院。特此公告。

四川省安岳县人民法院
王凤勤：本院受理田美玲与你民间借贷纠纷
一案，现已审理终结。现依法向你公告送达
本院（2019）皖 0825 民初 2499 号民事判决
书。自本公告发出之日起经过 60日内来本
院弥陀法庭领取判决书，逾期则视为送达。
如不服本判决，可在公告期满之日起 15 日
内向本院递交上诉状及副本，上诉于安徽省
安庆市中级人民法院，逾期本判决即发生法
律效力。

安徽省太湖县人民法院
张松涛：本院受理王友金（又名王金龙）诉你
民间借贷纠纷一案，已审理终结。现依法向
你公告送达本院(2019)豫 1402 民初 6357 号
民事判决书。自公告之日起 60日内来本院
领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后 15日内，向本院递
交上诉状及副本，上诉于商丘市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

河南省商丘市梁园区人民法院
李坚：本院受理李彦豫诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状、举证通知
书、权利义务通知书、告知合议庭组成人员
通知书、开庭传票。自公告之日起经过 60
日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后的15日和30日内。并定
于举证期限届满后第三日上午 10 时（遇法
定节假日顺延）在本院水池铺法庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

河南省商丘市梁园区人民法院